ПРОТОКОЛ
заседания Совета жителей

Социального дома «Северное Измайлово»

От 20 апреля 2022 г. г. Москва № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
Директор
Зам. директора по CP

- Шестакова Яна Сергеевна
- Федоренко Ирина Федоровна

Жители интерната - Фомина Жанна Валерьевна;
- Таркинский Алексей Александрович;
- Шмальц Дарья Ивановна ;
- Сеземова Ольга Сергеевна;
- Кленова Ольга Васильевна;
- Моисеева Ольга Алексеевна;
- Черненкко Станислав Павлович;
- Тарасова Екатерина Владимировна;
-Парфенова Наталья Георгиевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение вопросов по организации деятельности Дома социального
обслуживания , в том числе в майские праздники 2022г.

СЛУШАЛИ: зам. директора Федоренко И.Ф., которая довела информацию до
жителей дома о плане культурно-развлекательных мероприятий в дни майских
праздников 2022г.
СЛУШАЛИ: жителя интерната Кленову Ольгу, которая предложила
организовать поход на природу и приготовить шашлыки, но так как Ольга
предпочитает сосиски на мангале, она также предложила включить их в меню.

ВЫСТУПИЛИ: все члены совета жителей ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово» единогласно поддержали идею выхода на природу с приготовлением
шашлыков.
ПОСТАНОВИЛИ: 02.05.2022г. организовать и осуществить поход на природу
(Гольяновские пруды) и приготовить шашлык. Приглашаются все желающие.

Председатель комиссии

Представитель администрации
Зам. директора